Skrécona instrukcja montazu
Quick assembly guide
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Instrukcja obstugi dotyczy modeli | The user’'s manual applies to
models: OR01-6822-B, OR01-6827-B, OR01-6832-B, OR01-6842-B

Tabela akcesoriéw szafy | Accessory table of rack cabinet

Czesci szafy Open Rack | Open Rack cabinet parts
Nr elementu Nazwa elementu Rysunek elementu Wymagana ilos¢ Ilosgl\ﬁ);ﬁset:me
Part no Element name Drawing of element Required ammount ammount
Element A Pionowa rama 4 szt. 4 szt.
Part A Vertical Frame 4 pcs. 4 pcs.
Element B Pozioma rama 4 szt. 4 szt.
Part B Horizontal Bar 4 pcs. 4 pcs.
Element C Nozki 2 szt. 2 szt.
Part C Legs 2 pcs. 2 pcs.
\\\\
Pionowe elementy ™
Element D . . 4 szt. 4 szt.
Part D montazowe \-.\\ 4 pcs. 4 pcs.
Vertical mounting elements \\\
Pozioma belka
Element E . 2 szt 2 szt.
Part E slizgowa A 2 pcs. 2 pcs.
Horizontal sliding bar A
Pozioma belka N
Element F y 2 szt. 2 szt
Part F slizgowa B % ) 2 pcs. 2 pes.
Horizontal sliding bar B E
Element G Kétko z hamulcem 4 szt. 4 szt
Part G Castors 4 pcs. 4 pcs.
Element H Sruba M6x12 100 szt. 102 szt.
Part H M6x12 screw 100 pcs. 102 pcs.
Element | _N?kretka 84 szt. 86 szt.
Part | wiencowa M6 84 pcs 86 pcs
M6 flange nut pcs. pes.
Sruba
— 22U & 27U 22U & 27U
samogwintujgca 20 szt. 21 szt.
Element J M5*10 20 pcs. 21 pcs.
Part J
M5*10 self —
tapping screw 32U & 42U 32U & 42U
28 szt. | 28 pcs. 29 szt. | 29 pcs.
Koszyczek
Element K montazowy M6 20 szt. 20 szt.
Part K M6 accessory — 20 pcs. 20 pcs.
screw and nuts
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Etapy montazu | Assemble steps

Krok 1| Step 1)
Przygotuj pionowa oraz (Element A) poziomg rame (Element B). Przy uzyciu $rub M6*12 (Element H) oraz nakretek

wiencowych M6 (Element |) przymocuj pionowa rame (Element A) do poziomej ramy (Element B).
Take out Vertical Frame (Part A) and Horizontal Bar (Part B), Use M6*12 Screw (Part H) and M6 Flange Nut (Part I)
to fix Vertical Frame (Part A) with Horizontal Bar (Part B).

Krok 2 | Step 2)

Przygotuj pionowy element montazowy
(Element D). Przy uzyciu $rub
samogwintujgcych M5*10 (Element J)
przymocuj pionowe elementy montazowe
(Element D) do pionowej ramy (Element A).
Take out Vertical Mounting Elements (Part D),
Use M5*10 Self —Tapping Screw (Part J) to fix
Vertical Mounting Elements (Part D) on the
Vertical Frame (Part A).

Krok 3 | Step 3)

Przygotuj n6zki (Element C). Przy uzyciu $rub M6*12 (Element H) oraz nakretek wiencowych M6
(Element ) przymocuj nézki (Element C) do poziomej ramy (Element B).

Take out Legs (Part C). Use M6*12 Screw (Part H) and M6 Flange Nut (Part 1) fix the legs (Part
C) to Horizontal Bar (Part B).

Krok 4 | Step 4)
Przygotuj poziomg belke $lizgowa A oraz B (Elementy F i G). Przy
uzyciu $rub M6*12 (Element H) oraz nakretek wiencowych M6

(Element 1) przymocuj oba rodzaje belek slizgowych do ram.

Take out Horizontal Sliding Bar A (Part E) and Horizontal Sliding Bar
B (Part F), Use M6*12 Screw (Part H) and M6 Flange Nut (Part I) to
fix with Frames.

Krok 5 | Step 5)

Przygotuj kétka z hamulcami (Element G). Przy uzyciu $rub M6*12 (Element H) przymocuj kétka do nézek
(Element C).

Take out Castors (Part G), Use M6*12 Screw (Part H) fix castors with Legs (Part C).
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